Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 57/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a Vossas

Excelência e Senhoria que sejam retiradas da Rodoviária as guias que sobraram das

obras realizadas no local.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de taxistas, tendo em vista que

as referidas guias ficaram na Rodoviária e estão atrapalhando o estacionamento de seus

veículos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 26 de abril de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador